
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 Максимковская основная общеобразовательная школа 

 

08.09.2023 г.                                      ПРИКАЗ                                      № 34/3 

 

«О проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 

МОУ Максимковской ООШ 

в 2023 - 2024 учебном году» 

 

на основании приказа ОО № 102/2 от 01.09.2023года «О проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в Селижаровском муниципальном округе 

в 2023- 2024 учебном году» 
Приказываю: 

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников в период с 27 

сентября по 25 октября 2023 года.  

2. Назначить ответственной за проведение школьного этапа всероссийской 

олимпиады заместителя директора по УР Проненкову Н.Г. 

3. Утвердить даты проведения школьного этапа: 

 Русский язык – 28.09 

 Технология – 02.10 

 География – 09.10 

 ОБЖ – 10.10 

 История – 12.10 

4. Сформировать предметное жюри: 

 Русский язык – Проненкова Н.Г. – председатель жюри 

                           Дзюбова Е.В.. – член жюри 

                           Ильина Е.В. – член жюри 

 Технология –    Проненкова Н.Г. – председатель жюри  

                           Иванова Г.А. – член жюри 

                           Рябцева Т.Е. – член жюри 

 География –      Проненкова Н.Г. – председатель жюри  

                           Рябцева Т.Е. – член жюри 

                           Землякова И.Н.  – член жюри 

 ОБЖ      –          Проненкова Н.Г. – председатель жюри  

                           Пименова О.В. – член жюри 

                           Иванова Г.А. – член жюри 

 История –         Проненкова Н.Г. – председатель жюри  

                          Иванова Г.А. – член жюри 

                          Рябцева Т.Е. – член жюри 

Своевременно предоставлять в отдел образования  и размещать на сайте ОУ отчет о 

проведении школьного этапа олимпиады каждому предмету. 

5. Составить списки победителей на участие во втором (муниципальном) этапе. 

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 


